A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco, em exercício, homologou o processo licitatório, 
adjudicando o objeto aos licitantes vencedores, perfazendo o valor total do processo de R$ 
62.452,54 (SESSENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E 
CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS), conforme demonstrado abaixo: 

LICITANTE VENCEDOR: BML COMERCIAL LTDA ME 

ITEM DESCRIÇÃO 
QUANTID. 

TOTAL 
(UNIDADE) 

CENTRAL DE 
DISTRIBUIÇÃO 

DA 
RMR 

CENTRAL 
DE 

DISTRIBUIÇÃO 
DE 

ARCOVERDE